das  ac6es  para  cumprimento  das  obrigac5es  do  SIGA  -  Sistema  lntegrado  de  Gest5o  e
Auditoria  para atender as necessidades desta Camara  Municipal.

CLAUSULA SEGUNDA -DO PRECO E FORMA DE PAGAMENTO:

A CONTRATANTE pagara a CONTRATADA pela prestacao de servicos especificados acima o

valor global de R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais) em 12 parcelas mensais
no valor de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem  reais).

Rua Getdlio Vargas,101-con(ro -Candido Sales -Bahia
CEP: 45157-970 -Fone/fax (077) 34381062 -CNPJ 16.424.053/0001-70

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES  DE

CANDIDO SALES -BAHIA

®Par5grafo primeiro -0 pagamento sera efetuado em conta corrente em  nome da pessoa

[...]

obriga¢6es do SIGA -Slstema  lntegrado de Gestao e Auditoria.

FUNDAMENTO LEGAL:  Lei  14.133/21, vinculado ao  Processo Administrativo  n° 004/2022,  Dispensa de

Licitagao  n° 002/2022,  na forma  prevista  no art. 75,  da  Lei  n.14.133/2021.

PAGAMENTO: 0 valor total do presente do contrato 6 de  R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos
reais).  0  pagamento sera  efetuado em  12 (doze) parcelas  mensais  no valor de  R$ 4.100,00  (quatro  mil

e  cem   reais),  ate  dia  30  (trinta)  de  cada   mss  da   presta¢ao  dos  servi¢os,  ap6s  a  emissao  da   Nota

fiscal/Fatura.

VIGENCIA: 0 presente contrato passa  a vigorar a partir de sua  assinatura  e tera  seu  t6rmino em  31 de

dezembro  de  2022.